[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от 15.09.2016
	                                                № 86

	село Ейское Укрепление

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

 Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

за I полугодие  2016 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решени​ем Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от                  28 июня 2012 года № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном                    процессе в Николаевском сельском поселении Щербиновского района»,                                     п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ейскоукрепленского сельского посе​ления Щербиновского района за I полугодие 2016 года (прилагается).

2. Направить отчет об испол​нении бюджета  Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района за I полугодие 2016 года в Совет Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района и Контрольно-счетную палату муниципального образования Щерби​новский район.
3.  Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района разместить настоя​щее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном из​дании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                         А.А. Колосов
	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
от 15.09.2016 № 86

1

	5 587,82

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчис

	ений в местные бюджеты

	010

	100 10302240 01 0000 110

	4 100,00

	2 875,43

	1 224,57

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференц

	рованных нормативов отчислений в местные бюджеты

	010

	100 10302250 01 0000 110

	650 000,00

	362 969,63

	287 030,37

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с

	четом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	010

	100 10302260 01 0000 110

	-

	-27 454,46

	0,00

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении котор

	х исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	010

	182 10102010 01 0000 110

	1 515 000,00

	841 404,38

	673 595,62

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физически

	и лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации

	010

	182 10102030 01 0000 110

	-

	831,44

	0,00

	Единый сельскохозяйственный налог

	010

	182 10503010 01 0000 110

	300 000,00

	500 417,34

	-200 417,34

Единый сельскохозяйственный налог

	за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)

	010

	182 10503020 01 0000 110

	0,00

	-

	0,00

182

	10601030 10 0000 110

	214 000,00

	7 058,41

	206 941,59

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	010

	182 10606033 10 0000 110

	375 100,00

	287 163,64

	87 936,36

Земельный налог с физических лиц, обладающих

	емельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	010

	182 10606043 10 0000 110

	1 624 900,00

	34 854,51

	1 590 045,49

3 692 500

	00

	1 846 334,00

	1 846 166,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	010

	992 20201003 10 0000 151

	0,00

	-

	0,00

4

	5 467,65

	788 532,35

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	010

	992 20203015 10 0000 151

	190 400,00

	79 677,32

	110 722,68

Субвенции бюджетам сельских поселений на выполне

	ие передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	010

	992 20203024 10 0000 151

	3 800,00

	-

	3 800,00

992 207050

	0 10 0000 180

	-

	5 800,00

	0,00

Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществлен

	е такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	010

	992 20805000 10 0000 180

	-

	0,00

	0,00

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	010

	992 21905000 10 0000 151

	-200 492,91

	-200 492,91

	0,00

	2. Расходы бюджета

	Наименование показателя

	Код строки

	Код расхода по бюджетной классификации

	Утвержденные бюджетные назначения

	Исполнено

	Неисполненные назначения

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Расходы бюджета

	всего, в т.ч.

	200

	х

	10 506 181,70

	3 756 970,99

	6 749 210,71

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	200

	992 0102 7000100190 121

	461 682,00

	85 953,72

	375 728,28

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержани

	 и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	200

	992 0102 7000100190 129

	139 500,00

	24 448,02

	115 051,98

889 84

	,09

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда

	200

	992 0104 0100700190 122

	2 600,00

	250,00

	2 350,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам гос

	дарственных (муниципальных) органов

	200

	992 0104 0100700190 129

	518 400,00

	238 577,25

	279 822,75

215 7

	1,65

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	200

	992 0104 0100700190 851

	10 000,00

	1 296,00

	8 704,00

	Уплата прочих налогов, сборов

	200

	992 0104 0100700190 852

	11 000,00

	4 917,44

	6 082,56

992 0104 0100700190 8

	3

	2 000,00

	321,31

	1 678,69

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 0104 0100700199 244

	8 262,48

	8 262,48

	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 0104 7100260190 244

	3 800,00

	-

	3 800,00

	Иные межбюджетные трансферты
	200

	992 0104 7100720190 540

	10 000,00

	10 000,00

	0,00

	Иные межбюджетные трансферты
	200

	992 0106 7200120190 540

	1 000,00

	1 000,00

	0,00

9

	2 0106 7200220190 540

	9 000,00

	9 000,00

	0,00

	Иные межбюджетные трансферты

	200

	992 0106 7700120190 540

	10 000,00

	10 000,00

	0,00

	Специальные расходы

	200

	992 0107 7800210600 880

	150 000,00

	150 000,00

	0,00

10

	00,00

	-

	10 000,00

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

	200

	992 0113 0100110010 242

	140 000,00

	83 891,52

	56 108,48

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 0113 0100110010 244

	50 000,00

	21 318,00

	28 682,00

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

	200

	992 0113 0100110019 242

	3 450,26

	3 450,26

	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 0113 0100210020 244

	80 000,00

	12 580,00

	67 420,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 0113 0100910480 244

	12 000,00

	5 000,00

	7 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 0113 0300210080 244

	10 000,00

	-

	10 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 0113 1800110050 244

	2 000,00

	-

	2 000,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	200

	992 0203 7100851180 121

	146 200,00

	61 660,00

	84 540,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	200

	992 0203 7100851180 129

	44 200,00

	18 017,32

	26 182,68

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 0309 1900110430 244

	10 000,00

	-

	10 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 0309 1900510520 244

	0,00

	-

	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 0310 1900310500 244

	0,00

	-

	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 0314 1900210490 244

	0,00

	-

	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 0314 1900310500 244

	20 000,00

	-

	20 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 0314 1900410510 244

	0,00

	-

	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 0409 2000110460 244

	320 583,94

	29 101,16

	291 482,78

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 0409 20001S2440 244

	702 592,00

	-

	702 592,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 0412 0400110090 244

	1 000,00

	-

	1 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 0502 2200310570 244

	6 382,00

	-

	6 382,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 0503 2200110550 244

	593 573,69

	273 167,26

	320 406,43

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 0503 2200210560 244

	344 000,00

	157 638,81

	186 361,19

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 0503 2200210569 244

	14 267,01

	14 267,01

	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 0503 2200310570 244

	0,00

	-

	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 0707 1400110330 244

	10 000,00

	-

	10 000,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)

	200

	992 0801 1200100590 611

	3 188 150,00

	1 120 729,42

	2 067 420,58

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели

	200

	992 0801 1200100599 612

	3 752,32

	2 752,32

	1 000,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)

	200

	992 0801 1200160120 611

	1 214 000,00

	425 467,65

	788 532,35

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)

	200

	992 0801 1200165120 611

	0,00

	-

	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)

	200

	992 0801 12001S0120 611

	106 300,00

	22 915,20

	83 384,80

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)

	200

	992 0801 1200310290 611

	30 000,00

	-

	30 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	200

	992 1101 1300310320 244

	10 000,00

	-

	10 000,00

	Обслуживание муниципального долга

	200

	992 1301 2300110210 730

	30 000,00

	77,58

	29 922,42

	Результат исполнения бюджета (дефицит\ профицит)

	450

	х

	-622 874,61

	584 347,57

	х

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя

	Код строки

	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации

	Утвержденные бюджетные назначения

	Исполнено

	Неисполненные назначения

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего

	500

	х

	622 874,61

	-584 347,57

	1 207 222,18

	     в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета, из них:

	520

	х

	-312 000,00

	-312 000,00

	0,00

	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации
	520
	992 01030100 10 0000 710
	0,00
	0,00
	0,00

	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	520

	992 01030100 10 0000 810

	-312 000,00

	-312 000,00

	0,00

	источники внешнего финансирования бюджета, из них:

	620

	х

	-

	-

	-

	Изменение остатков средств

	700

	000 01050000 00 0000 000

	934 874,61

	-272 347,57

	1 207 222,18

	     увеличение остатков средств

	710

	992 01050201 10 0000 510

	10 083 800,00
	-4 346 338,66
	х

	     уменьшение остатков средств

	720

	992 01050201 10 0000 610

	11 018 674,61
	4 073 991,09
	х

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                          А.А. Колосов